

## ALLERGEN CHART



Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Adonis Wrap	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ						
Nikos Wrap	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ						
Aegean Sunrise Wrap	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ						
Athena Sourdough Stack	V	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ					
Hercules Wrap	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ					
Santorini Street Box	V	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ	Ⓢ					
Garden Salad	V									
Greek Salad	V									
Nachos										
Avocado Toast	V	Ⓢ	Ⓢ				Ⓢ			
Sourdough	VG	Ⓢ	Ⓢ							
Pita Wheat	VG	Ⓢ	Ⓢ				Ⓢ		Ⓢ	
Pita Flour	VG	Ⓢ	Ⓢ				Ⓢ		Ⓢ	
Tortilla Wheat	VG	Ⓢ	Ⓢ							
Tortilla	VG	Ⓢ	Ⓢ							
Gluten-Free Wrap	V								Ⓢ	
Tomato	VG									
Red Onion	VG									
Cucumber	VG									
Lettuce	VG									
Olives	VG									
Spinach	VG									
Avocado	VG									
Roasted Red Pepper	VG									
Artichoke Hearts	VG									
Buffalo Sauce										
Ketchup										
Tzatziki Sauce	V			Ⓢ						
Hot Crispy Tzatziki	V			Ⓢ						
Aries Blood Hot Sauce	VG									
Pineapple Jalapeño Sauce	V									
Greek Dressing	V		Ⓢ	Ⓢ						
Roasted Red Pepper Hummus	VG						Ⓢ			
Garlic Hummus	VG						Ⓢ			
Ranch Dressing			Ⓢ	Ⓢ					Ⓢ	
Cheddar Cheese	V			Ⓢ						
Feta Cheese	V			Ⓢ						
American Cheese	V			Ⓢ					Ⓢ	
Mozzarella Cheese	V			Ⓢ						

V Vegetarian VG Vegan













## FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH,

FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.

## ALLERGEN CHART

										
Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Gyro Beef										
Grilled Chicken										
Fried Chicken		☒	☒	☒					☒	
Falafel	VG								☒	
El Pastor Chicken									☒	
Shrimp										☒
Roasted Lamb										
Eggs			☒							
Bacon										
Ham										
Pork Sausage	☒	☒		☒					☒	
Turkey Sausage										
Fries	☒								☒	
Greek Fries	☒			☒					☒	
Tater Tots				☒					☒	
Hummus with Pita	V	☒	☒							
Tzatziki with Pita	V	☒	☒	☒						
Cinnamon Sugar Pita	V	☒	☒							
Baklava	V	☒	☒							
Matcha Lemonade				☒					☒	
Greek Frappe with Milk				☒					☒	
Greek Frappe with Oat Milk	☒	☒								
Greek Yogurt Shots				☒						

V Vegetarian GF Gluten-free



## FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.